
 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6230 
e-mail: kanclerz.pw 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Warszawa, dnia 30 stycznia 2025 r. 
ZP.D.MG.22.2024 L.dz.: DLiZ.261.7.2025                  
  
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pod nazwą „Dostawa i montaż 
dźwigu w istniejącym budynku Domu Studenckiego Politechniki Warszawskiej Riviera               

w Warszawie przy ul. Waryńskiego 12 wraz z robotami towarzyszącymi: budowlanymi, 
instalacyjnymi i remontowymi oraz wykonanie usługi serwisowo-konserwacyjnej dla tego 

urządzenia w czasie trwania gwarancji”, numer referencyjny: ZP.D.MG.22.2024. 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 
Warszawa – działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, udostępnia zestawienie ofert: 
 

 

 
 

 
dr Jolanta Ewartowska 

Nr 

oferty 

Data i godzina  

złożenia przez 

Platformazakupowa.pl 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w zł 

1 27-01-2025 15:01:52 
Chmielewski S.A. 

05-532 Baniocha, Lipowa 27 
480 600,00 

2 29-01-2025 10:38:18 
Fabryka Urządzeń Dźwigowych Sp. z o.o. 

09-110 Sochocin, Bolęcin 41 
489 132,00 

3 29-01-2025 13:32:10 
"SCHINDLER POLSKA" Sp. z o.o. 

02-676 Warszawa, ul. Postępu 12A 
548 100,00 

4 29-01-2025 18:10:19 
"OTIS" Sp. z o.o. 

02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 13 
1 226 701,80 

5 30-01-2025 07:36:00 
Winda - Warszawa Sp. z o.o. 

02-784 Warszawa, ul. Surowieckiego 12 
471 744,00 

6 30-01-2025 08:48:04 
LIFTPROJEKT RAFALIK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

01-030 Warszawa, Pawia 51/72 
633 960,00 


		2025-01-30T13:46:23+0000
	Jolanta Ewartowska




